
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 390 DI DATA 05 Settembre 2017

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Proroga dei termini per la presentazione delle domande per la selezione di n. 18 giovani da 
coinvolgere nel progetto "Co-housing - io cambio status" per favorire il processo di transizione all'età 
adulta delle giovani generazioni. 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00440Pag 1 di 3 



- Con  determinazione  del  dirigente  dell'Agenzia  provinciale  per  la  famiglia,  la  natalità  e  le 
politiche giovanili  n.  279 del  29 giugno 2017, facendo seguito alla deliberazione della Giunta 
provinciale n. 2479 del 30 dicembre 2015, è stato approvato il bando provinciale per la selezione 
di n.  18  giovani da coinvolgere nel progetto “Co-housing –  io cambio status” per favorire il 
processo di transizione all’età adulta delle giovani generazioni;

- considerato  che  i  termini  per  la presentazione  delle  domande  di  partecipazione  al  progetto 
scadono il 7 settembre 2017 e che alla data odierna è pervenuto un numero esiguo di domande, 
anche in relazione alla vigenza del bando nel periodo estivo;

- ritenuto, quindi, di procedere alla proroga dei termini per la presentazione delle domande fino al 
31  ottobre  2017,  per  permettere  una  maggiore  promozione  del  progetto  ed un  conseguente 
aumento di domande di partecipazione al progetto da parte dei giovani;

- ritenuto di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 279 di data 29 giugno 
2017 e non modificato con il presente provvedimento;

IL DIRIGENTE

- vista la legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5;
- vista la legge provinciale 23 luglio 2004, n. 7;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2479 del 30 dicembre 2015;
- vista la propria determinazione n. 279 del 29 giugno 2017;
- visti gli atti citati in premessa

DETERMINA

1.  di  prorogare,  per le motivazioni espresse in premessa,  fino al 31 ottobre 2017,  i termini  per la 
presentazione delle domande per la selezione di n. 18 giovani da coinvolgere nel progetto "Co-
housing.  Io cambio status" per  favorire  il  processo di transizione all'età  adulta  delle giovani 
generazioni, approvato con propria determinazione n. 279 del 29 giugno 2017;

2. di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 279 del 29 giugno 2017 e non 
modificato con il presente provvedimento;

3.  di  disporre  la  pubblicazione  dell'avviso  di  proroga  dei  termini sul sito  istituzionale  della 
Provincia autonoma di Trento.

RIFERIMENTO : 2017-S162-00440Pag 2 di 3 FGN 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00440Pag 3 di 3 


